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แบบสอบถามความพึงพอใจ / ไมพึงพอใจตอการใหบริการ 
องคการบริหารสวนตำบลนาภู  อำเภอยางสีสุราช  จังหวัดมหาสารคาม 

เดือน.................................พ.ศ. …………. 
 
ขอชี้แจง   กรุณาทำเครื่องหมายในขอที่ตรงกับความเปนจริงและในชองที่ตรงกับความคิดเห็นของทาน
มากที่สุด 
 
 
 

1.  เพศ         1)  ชาย                 2)  หญิง 
 

2.  อายุ         1)  ต่ำกวา 20 ป    2)  21 - 40 ป        4)  41 – 60 ป     6)  60 ปข้ึนไป 
 

3.  ระดับการศึกษาสูงสุด 

      1)  ประถมศึกษา      2)  มัธยมศึกษาตอนตน/ตอนปลาย/เทียบเทา 

      3)  ปริญญาตร ี       4)  สูงกวาปริญญาตร ี  
   
4.  สถานภาพของผูมารับบริการ 

     1)  เกษตรกร/องคกรเกษตรกร           2)  ผูประกอบการ  

     3)  ประชาชนผูรับบริการ     4)  องคกรชุมชน/เครือขายองคกรชุมชน 

     5) อื่นๆ  โปรดระบุ ………………………………………. 
 
 
 
 

ประเด็น/ดาน 
ระดับความพึงพอใจ ระดับความไมพึงพอใจ 

พอใจมาก พอใจ ไมพอใจ ไมพอใจมาก 
1. ดานเวลา 
 1.1  การใหบริการเปนไปตามระยะเวลาที่กำหนด 

    

 1.2  ความรวดเร็วในการใหบริการ     

2.  ดานขั้นตอนการใหบริการ 
 2.1 การติดปายประกาศหรือแจงขอมูลเกี่ยวกับ         
     ข้ันตอนและระยะเวลาการใหบริการ 

    

2.2 การจัดลำดับขั้นตอนการใหบริการตามที่ประกาศ
ไว 

    

2.3 การใหบริการตามลำดับกอนหลัง เชนมากอนตอง 
    ไดรับบริการกอน 

    

 
 

  ตอนท ี   ขอ้มูลทวัไปของผูต้อบแบบสอบถาม 

   ตอนท ี   ความพึงพอใจ / ไม่พงึพอใจต่อการใหบ้ริการ 



 

ประเด็น/ดาน 
ระดับความพึงพอใจ ระดับความไมพึงพอใจ 

พอใจมาก พอใจ ไมพอใจ ไมพอใจมาก 
3.  ดานบคุลากรท่ีใหบริการ 
3.1  ความเหมาะสมในการแตงกายของผูใหบริการ 

    

3.2 ความเต็มใจและความพรอมในการใหบริการอยาง
สุภาพ 

    

3.3 ความรูความสามารถในการใหบริการ เชน 
สามารถ 
    ตอบคำถาม ชี้แจงขอสงสัยใหคำแนะนำได เปนตน 

    

3.4 ความซื่อสัตยสุจริตในการปฏิบัติหนาที่เชน  ไมขอ 
    สิ่งตอบแทน, ไมรับสินบน, ไมหาผลประโยชน 
    ในทางมิชอบ 

    

3.5 การใหบริการเหมือนกันทุกรายโดยไมเลือกปฏิบัติ     

4.  ดานส่ิงอำนวยความสะดวก 
4.1 ความชัดเจนของปาย สัญลักษณ ประชาสัมพันธ
บอก 
    จุดบริการ 

    

4.2 จุด /ชอง การใหบริการมีความเหมาะสมและ
เขาถึงได 
    สะดวก 

    

4.3 ความเพียงพอของสิ่งอำนวยความสะดวก เชน ที่
นั่งรอ 
     รับบริการ น้ำดื่ม  หนังสือพิมพ ฯลฯ 

    

4.4  ความสะอาดของสถานที่ใหบริการ       

5.  ทานมีความพึงพอใจ / ไมพึงพอใจตอการใหบริการ
ในภาพรวม อยูในระดับใด 

    

 
 
 
 
ขอเสนอแนะ   1. .. ................................................................................................................................. 
  2. .. ................................................................................................................................. 
 
 
 ขอขอบคุณในความรวมมือที่ทานไดเสียสละเวลาใหขอมูลที่เปนประโยชนแกทางราชการในครั้งนี้ 

ตอนท ี    ขอ้เสนอแนะ 



 
 

 
แบบสรุปประเมินผลความพึงพอใจ / ไมพึงพอใจตอการใหบริการ 

องคการบริหารสวนตำบลนาภู  อำเภอยางสีสุราช  จังหวัดมหาสารคาม 
ประจำเดือน..................................พ.ศ…………… 

 

ตอนท่ี 1 ขอมูลทั่วไป     จำนวนผูเขาตอบแบบสอบถามท้ังหมด ...................คน    
 

ขอมูลทั่วไป จำนวน รอยละ หมายเหต ุ
1.  เพศ 

 ชาย 

 หญิง 

   

2.  อายุ   

 ต่ำกวา 20 ป  

 21 - 40 ป       

 41 – 60 ป       

 60 ปขึ้นไป 

   

3.  ระดบัการศึกษาสูงสุด 
 ประถมศึกษา    

 มัธยมศึกษาตอนตน/ตอนปลาย/เทียบเทา    

 ปริญญาตร ี   

 สูงกวาปริญญาตร ี 

   

4.  สถานภาพของผูมารับบริการ 

 เกษตรกร/องคกรเกษตรกร       

 ผูประกอบการ  

 ประชาชนผูรับบริการ  

 องคกรชุมชน/เครือขายองคกรชุมชน 

 อ่ืนๆ  โปรดระบ ุ……………………. 
 

   

 

ตอนท่ี 2  ความพึงพอใจ/ความไมพึงพอใจในภาพรวมของการดำเนินกจิกรรม  
             ประเด็น ความพึงพอใจ ความไมพึงพอใจ 

พอใจมาก พอใจ ไมพอใจ ไมพอใจมาก 
จำนวน รอยละ จำนวน รอยละ จำนวน รอยละ จำนวน รอยละ 

1. ดานเวลา 
 1.1  การใหบริการเปนไปตาม
ระยะเวลาที่กำหนด 

        

 1.2  ความรวดเรว็ในการ
ใหบริการ 

        

2.  ดานขั้นตอนการใหบริการ 
        

 



  2.1 การติดปายประกาศหรือ
แจงขอมูลเก่ียวกับขั้นตอนและ
ระยะเวลาการใหบริการ 

 
 
 
 
 

 
 
 

             ประเด็น ความพึงพอใจ ความไมพึงพอใจ 
พอใจมาก พอใจ ไมพอใจ ไมพอใจมาก 

จำนวน รอยละ จำนวน รอยละ จำนวน รอยละ จำนวน รอยละ 

  2.2 การจดัลำดับข้ันตอนการ
ใหบริการตามที่ประกาศไว 

        

  2.3 การใหบริการตามลำดับ
กอนหลัง เชน มากอนตองไดรับ
บริการกอน 

        

3.  ดานบุคลากรท่ีใหบริการ 
  3.1 ความเหมาะสมในการ
แตงกายของผูใหบริการ 

        

  3.2 ความเต็มใจและความ
พรอมในการใหบริการอยาง
สุภาพ 

        

  3.3 ความรูความสามารถในการ
ใหบริการ เชน สามารถตอบ
คำถาม ชี้แจงขอสงสัยให
คำแนะนำไดเปนตน 

        

  3.4 ความซื่อสัตยสุจริตในการ
ปฏิบัติหนาที่ เชน ไมขอสิ่งตอบ
แทน, ไมรับสินบน, ไมหาผล 
ประโยชนในทางมิชอบ 

        

  3.5 การใหบริการเหมือนกัน
ทุกรายโดยไมเลือกปฏิบัต ิ

        

4.  ดานสิ่งอำนวยความ
สะดวก 
  4.1 ความชัดเจนของปาย
สัญลักษณ ประชาสัมพันธบอก
จุดบริการ 

        

  4.2 จุด /ชอง การใหบริการมี
ความเหมาะสมและเขาถึงได
สะดวก 

        

  4.3 ความเพียงพอของสิ่ง
อำนวยความสะดวกเชน ที่นั่งรอ
รับบริการ น้ำดื่ม หนังสือพิมพ 
ฯลฯ 

        



  4.4 ความสะอาดของสถานท่ี
ใหบริการ   

        

5.  ทานมีความพึงพอใจ / ไมพึง
พอใจตอการใหบริการใน
ภาพรวม อยูในระดับใด 

        

 

ตอนท่ี 3 ปญหา/ ขอเสนอแนะ 
.......................................................................................................................................................................................................
.......... 
.......................................................................................................................................................................................................
.......... 
.......................................................................................................................................................................................................
.......... 
.......................................................................................................................................................................................................
.......... 
 



 



แบบสรุปประเมินผลความพึงพอใจ / ไมพึงพอใจตอการใหบริการ 
องคการบริหารสวนตำบลนาภู  อำเภอยางสีสุราช  จังหวัดมหาสารคาม   ประจำปงบประมาณ  พ.ศ. 2565 

 

ตอนท่ี 1 ขอมูลทั่วไป      
 

ขอมูลทั่วไป พ.ศ. 2564   พ.ศ. 2565   
เดือน ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย. รวม รอยละ 

1.  เพศ 

 ชาย 

 หญิง 
       รวม 

 
8 
14 
22 

 
10 
15 
25 

 
7 

12 
19 

 
8 
8 

16 

 
8 

10 
18 

 
6 
9 

15 

 
6 

15 
21 

 

 
8 

12 
20 

 
9 

16 
25 

 
10 
13 
23 

 
7 
9 

16 

 
11 
8 

19 

 
98 

142 
239 

 
41 
59 

2.  อายุ   

 ต่ำกวา 20 ป  

 21 - 40 ป       

 41 – 60 ป       

 60 ปขึ้นไป 

 
0 
4 
8 

10 

 
0 
6 
9 

10 

 
0 
1 
6 

12 

 
0 
0 
8 
8 

 
0 
3 

10 
5 

 
0 
3 
6 
6 

 
0 
2 

14 
5 

 
0 
4 

10 
6 

 
0 
6 

10 
9 

 
0 
5 

11 
7 

 
0 
3 
6 
7 

 
1 
4 
7 
7 

 
1 

41 
105 
92 

 
0.43 

17.15 
43.93 
38.49 

 

3.  ระดับการศึกษาสูงสุด 
 ประถมศึกษา    

 มัธยมศึกษาตอนตน/ตอนปลาย/เทียบเทา 

 ปริญญาตร ี   

 สูงกวาปริญญาตร ี 

 
20 
2 
0 
0 

 
17 
7 
1 
0 

 
16 
3 
0 
0 

 
12 
4 
0 
0 
 

 
15 
3 
0 
0 

 
13 
2 
0 
0 

 
19 
2 
0 
0 

 
18 
2 
0 
0 

 
20 
5 
0 
0 

 
16 
6 
1 
0 

 
14 
2 
0 
0 

 
14 
4 
1 
0 

 
194 
42 
3 
0 

 
81.17 
17.57 
1.26 

- 

4.  สถานภาพของผูมารับบริการ 

 เกษตรกร/องคกรเกษตรกร       

 ผูประกอบการ  

 ประชาชนผูรับบริการ  

 องคกรชุมชน/เครือขายองคกรชุมชน 

 อ่ืนๆ  โปรดระบ ุ……………………. 
 

 
 

16 
2 
4 
0 
0 

 
 

15 
4 
6 
0 
0 

 
 

16 
2 
1 
0 
0 

 
 

10 
2 
4 
0 
0 

 
 

11 
5 
2 
0 
0 

 
 

13 
2 
0 
0 
0 

 
 

19 
2 
0 
0 
0 

 
 

16 
0 
4 
0 
0 

 
 

19 
0 
6 
0 
0 

 
 

16 
2 
5 
0 
0 

 
 

10 
0 
6 
0 
0 

 
 

14 
0 
5 
0 
0 

 
 

175 
21 
43 
0 
0 

 
 

73.22 
8.79 

17.99 
- 
- 



 

ตอนท่ี 2  ความพึงพอใจ/ความไมพึงพอใจในภาพรวมของการดำเนินกจิกรรม  
 1. ดานเวลา 
 1.1  การใหบริการเปนไปตาม
ระยะเวลาที่กำหนด 

ความพึงพอใจ ความไมพึงพอใจ 
พอใจมาก พอใจ ไมพอใจ ไมพอใจมาก 

จำนวน รอยละ จำนวน รอยละ จำนวน รอยละ จำนวน รอยละ 

 
เดือน  ตุลาคม  2564 

 
2 

 
9.09 

 
19 

 
86.36 

 
1 

 
4.55 

  

เดือน  พฤศจิกายน  2564 10 40 14 56 1 4   

เดือน  ธันวาคม  2564 6 31.58 12 63.16 1 5.26   

เดือน  มกราคม  2565 6 37.50 9 56.25 1 6.25   

เดือน  กุมภาพันธ  2565 4 22.22 10 55.56 4 22.22   

เดือน  มีนาคม  2565 6 40 6 40 3 20   

เดือน  เมษายน  2565 8 38.10 12 57.14 1 4.76   

เดือน  พฤษภาคม  2565 8 40 10 50 2 10   

เดือน  มิถุนายน  2565 7 28 13 52 5 20   

เดือน  กรกฎาคม  2565 10 43.48 10 43.48 3 13. 04   

เดือน  สิงหาคม  2565 5 31.25 9 56.25 2 12.50   

เดือน  กันยายน  2565 5 26.32 10 52.63 4 21.05   

 
เฉลี่ยรวมรอยละ 

  
32.58 

  
55.85 

  
11.57 

  

 1.2  ความรวดเรว็ในการ
ใหบริการ 

        
 

 
เดือน  ตุลาคม  2564 

 
4 

 
18.18 

 
16 

 
72.73 

 
2 

 
9.09 

  

เดือน  พฤศจิกายน  2564 5 20 18 72 2 8   

เดือน  ธันวาคม  2564 3 15.79 14 73.68 2 10.53   

เดือน  มกราคม  2565 10 62.50 6 37.50     

เดือน  กุมภาพันธ  2565 8 44.44 8 44.44 2 11.11   

เดือน  มีนาคม  2565 10 66.67 5 33.33     

เดือน  เมษายน  2565 10 47.62 9 42.86 2 9.52   

เดือน  พฤษภาคม  2565 5 25 13 65 2 10   

เดือน  มิถุนายน  2565 7 28 15 60 3 12   

เดือน  กรกฎาคม  2565 7 30.43 13 56.52 3 13.04   

เดือน  สิงหาคม  2565 4 25 11 68.75 1 6.25   

เดือน  กันยายน  2565 3 15.79 15 78.95 1 5.26   

 
เฉลี่ยรวมรอยละ 

  
33.29 

  
58.81 

  
7.9 

  

 
 
 
 
 
 
 
 



 

ตอนท่ี 2  ความพึงพอใจ/ความไมพึงพอใจในภาพรวมของการดำเนินกจิกรรม  
 2.  ดานขั้นตอนการใหบริการ 
  2.1 การติดปายประกาศหรือ
แจงขอมูลเก่ียวกับขั้นตอนและ
ระยะเวลาการใหบริการ 

ความพึงพอใจ ความไมพึงพอใจ 
พอใจมาก พอใจ ไมพอใจ ไมพอใจมาก 

จำนวน รอยละ จำนวน รอยละ จำนวน รอยละ จำนวน รอยละ 

 
เดือน  ตุลาคม  2564 

 
2 

 
9.09 

 
18 

 
81.82 

 
2 

 
9.09 

  

เดือน  พฤศจิกายน  2564 10 40 10 40 5 20   
เดือน  ธันวาคม  2564 3 15.79 14 73.68 2 10.53   

เดือน  มกราคม  2565 6 37.50 7 43.75 3 18.75   

เดือน  กุมภาพันธ  2565 8 44.44 6 33.33 4 22.22   

เดือน  มีนาคม  2565 4 26.67 8 53.33 3 20   

เดือน  เมษายน  2565 4 19.05 15 71.43 2 9.52   

เดือน  พฤษภาคม  2565 3 15 14 70 3 15   

เดือน  มิถุนายน  2565 2 8 19 76 4 16   

เดือน  กรกฎาคม  2565 5 21.74 15 65.22 3 13.04   

เดือน  สิงหาคม  2565 2 12.50 12 75 2 12.50   

เดือน  กันยายน  2565 5 26.32 12 63.16 2 10.53   

 
เฉลี่ยรวมรอยละ 

  
23.01 

  
62.22 

  
14.77 

  

 2.2 การจัดลำดับขั้นตอนการ
ใหบริการตามที่ประกาศไว 

        
 

 
เดือน  ตุลาคม  2564 

 
3 

 
13.64 

 
17 

 
77.27 

 
2 

 
9.09 

  

เดือน  พฤศจิกายน  2564 2 8 20 80 3 12   

เดือน  ธันวาคม  2564 2 10.53 16 84.21 1 5.26   

เดือน  มกราคม  2565 6 37.50 6 37.50 4 25   

เดือน  กุมภาพันธ  2565 6 33.33 9 50 3 16.67   

เดือน  มีนาคม  2565 5 33.33 5 33.33 5 33.33   

เดือน  เมษายน  2565 6 28.51 12 57.14 3 14.29   

เดือน  พฤษภาคม  2565 10 50 8 40 2 10   

เดือน  มิถุนายน  2565 6 24 16 64 3 12   

เดือน  กรกฎาคม  2565 10 43.48 13 56.52     

เดือน  สิงหาคม  2565 4 25 9 56.25 3 18.75   

เดือน  กันยายน  2565 3 15.79 13 68.42 3 15.79   

 
เฉลี่ยรวมรอยละ 

  
26.89 

  
58.72 

  
14.39 

  

 
 
 
 
 
 



 
 

ตอนท่ี 2  ความพึงพอใจ/ความไมพึงพอใจในภาพรวมของการดำเนินกจิกรรม  
 2.  ดานขั้นตอนการใหบริการ 
    2.3 การใหบริการตามลำดับ
กอนหลัง เชน มากอนตองไดรับ
บริการกอน 

ความพึงพอใจ ความไมพึงพอใจ 
พอใจมาก พอใจ ไมพอใจ ไมพอใจมาก 

จำนวน รอยละ จำนวน รอยละ จำนวน รอยละ จำนวน รอยละ 

 
เดือน  ตุลาคม  2564 

 
5 

 
22.73 

 
15 

 
68.18 

 
2 

 
9.09 

  

เดือน  พฤศจิกายน  2564 10 40 10 40 5 20   

เดือน  ธันวาคม  2564 4 21.05 13 68.42 2 10.53   

เดือน  มกราคม  2565 10 62.50 6 37.50     

เดือน  กุมภาพันธ  2565 6 33.33 10 55.56 2 11.11   

เดือน  มีนาคม  2565 7 46.67 8 53.33     

เดือน  เมษายน  2565 16 76.19 5 23.81     

เดือน  พฤษภาคม  2565 6 30 12 60 2 10   

เดือน  มิถุนายน  2565 10 40 13 52 2 8   

เดือน  กรกฎาคม  2565 6 26.09 17 73.91     

เดือน  สิงหาคม  2565 4 25 11 68.75 1 6.25   

เดือน  กันยายน  2565 7 36.84 10 52.63 2 10.53   

 
เฉลี่ยรวมรอยละ 

  
38.38 

  
54.48 

  
7.14 

  

 3.  ดานบุคลากรท่ีใหบริการ 
  3.1 ความเหมาะสมในการ
แตงกายของผูใหบริการ 

        
 

 
เดือน  ตุลาคม  2564 

 
1 

 
4.55 

 
18 

 
81.82 

 
3 

 
13.64 

  

เดือน  พฤศจิกายน  2564 15 60 10 40     

เดือน  ธันวาคม  2564 16 84.21 3 15.79     

เดือน  มกราคม  2565 12 75 4 25     

เดือน  กุมภาพันธ  2565 10 55.56 8 44.44     

เดือน  มีนาคม  2565 10 66.67 5 33.33     

เดือน  เมษายน  2565 16 76.19 5 23.81     

เดือน  พฤษภาคม  2565 12 60 7 35 1 5   

เดือน  มิถุนายน  2565 12 48 13 52     

เดือน  กรกฎาคม  2565 10 43.48 13 56.52     

เดือน  สิงหาคม  2565 4 25 12 75     

เดือน  กันยายน  2565 7 36.84 12 63.16     

 
เฉลี่ยรวมรอยละ 

  
52.97 

  
45.48 

  
1.55 

  

 
 
 
 
 



 
ตอนท่ี 2  ความพึงพอใจ/ความไมพึงพอใจในภาพรวมของการดำเนินกจิกรรม  
 3.  ดานบุคลากรท่ีใหบริการ 
    3.2 ความเต็มใจและความ
พรอมในการใหบริการอยาง
สุภาพ 

ความพึงพอใจ ความไมพึงพอใจ 
พอใจมาก พอใจ ไมพอใจ ไมพอใจมาก 

จำนวน รอยละ จำนวน รอยละ จำนวน รอยละ จำนวน รอยละ 

 
เดือน  ตุลาคม  2564 

 
2 

 
9.09 

 
19 

 
86.36 

 
1 

 
4.55 

  

เดือน  พฤศจิกายน  2564 14 56 11 44     

เดือน  ธันวาคม  2564 18 94.74 1 5.26     

เดือน  มกราคม  2565 10 62.50 6 37.50     

เดือน  กุมภาพันธ  2565 11 61.11 7 38.89     

เดือน  มีนาคม  2565 9 60 6 40     

เดือน  เมษายน  2565 12 57.14 9 42.86     

เดือน  พฤษภาคม  2565 10 50 10 50     

เดือน  มิถุนายน  2565 8 32 17 68     

เดือน  กรกฎาคม  2565 11 47.83 12 52.17     

เดือน  สิงหาคม  2565 5 31.25 10 62.50 1 6.25   

เดือน  กันยายน  2565 8 42.11 10 52.63 1 5.26   

 
เฉลี่ยรวมรอยละ 

  
50.31 

  
48.35 

  
1.34 

  

 3.  ดานบุคลากรท่ีใหบริการ 
3.3 ความรูความสามารถในการ
ใหบริการ เชน สามารถตอบ
คำถาม ชี้แจงขอสงสัยให
คำแนะนำไดเปนตน 

        
 

 
เดือน  ตุลาคม  2564 

 
10 

 
45.45 

 
12 

 
54.55 

    

เดือน  พฤศจิกายน  2564 18 72 7 28     

เดือน  ธันวาคม  2564 10 52.63 9 47.37     

เดือน  มกราคม  2565 11 68.75 5 31.25     

เดือน  กุมภาพันธ  2565 15 83.33 3 16.67     

เดือน  มีนาคม  2565 6 40 9 60     

เดือน  เมษายน  2565 14 66.67 7 33.33     

เดือน  พฤษภาคม  2565 7 35 13 65     

เดือน  มิถุนายน  2565 10 40 15 60     

เดือน  กรกฎาคม  2565 6 26.09 17 73.91     

เดือน  สิงหาคม  2565 2 12.50 13 81.25 1 6.25   

เดือน  กันยายน  2565 5 26.32 11 57.89 3 15.79   

 
เฉลี่ยรวมรอยละ 

  
47.40 

  
50.77 

  
1.83 

  

 
 
 
 



 
ตอนท่ี 2  ความพึงพอใจ/ความไมพึงพอใจในภาพรวมของการดำเนินกจิกรรม  
 3.  ดานบุคลากรท่ีใหบริการ 
3.4 ความซื่อสตัยสจุริตในการ
ปฏิบัติหนาที่ เชน ไมขอสิ่งตอบ
แทน, ไมรับสินบน, ไมหาผล 
ประโยชนในทางมิชอบ 

ความพึงพอใจ ความไมพึงพอใจ 
พอใจมาก พอใจ ไมพอใจ ไมพอใจมาก 

จำนวน รอยละ จำนวน รอยละ จำนวน รอยละ จำนวน รอยละ 

 
เดือน  ตุลาคม  2564 

 
8 

 
36.36 

 
10 

 
45.45 

 
4 

 
18.18 

  

เดือน  พฤศจิกายน  2564 15 60 10 40     

เดือน  ธันวาคม  2564 6 31.58 10 52.63 3 15.79   

เดือน  มกราคม  2565 5 31.25 11 68.75     

เดือน  กุมภาพันธ  2565 10 55.56 8 44.44     

เดือน  มีนาคม  2565 10 66.67 5 33.33     

เดือน  เมษายน  2565 7 33.33 14 66.67     

เดือน  พฤษภาคม  2565 2 10 18 90     

เดือน  มิถุนายน  2565 12 48 13 52     

เดือน  กรกฎาคม  2565 10 43.48 13 56.52     

เดือน  สิงหาคม  2565 6 37.50 10 62.50     

เดือน  กันยายน  2565  
5 

 
26.32 

 
14 

 
73.68 

    

 
เฉลี่ยรวมรอยละ 

  
40 

  
57.17 

  
2.83 

  

 3.  ดานบุคลากรท่ีใหบริการ 
  3.5 การใหบริการเหมือนกัน
ทุกรายโดยไมเลือกปฏิบัต ิ

        
 

 
เดือน  ตุลาคม  2564 

 
10 

 
45.45 

 
12 

 
54.55 

    

เดือน  พฤศจิกายน  2564 10 40 15 60     

เดือน  ธันวาคม  2564 10 52.63 9 47.37     

เดือน  มกราคม  2565 7 43.75 8 50 1 16.25   

เดือน  กุมภาพันธ  2565 17 94.44 1 5.56     

เดือน  มีนาคม  2565 10 66.67 5 33.33     

เดือน  เมษายน  2565 10 47.62 10 47.62 1 4.76   

เดือน  พฤษภาคม  2565 10 50 9 45 1 5   

เดือน  มิถุนายน  2565 7 28 18 72     

เดือน  กรกฎาคม  2565 5 21.74 17 73.91 1 4.35   

เดือน  สิงหาคม  2565 5 31.25 10 62.50 1 6.25   

เดือน  กันยายน  2565 5 26.32 13 68.42 1 5.26   

 
เฉลี่ยรวมรอยละ 

  
45.42 

  
51.49 

  
3.09 

  

 
 
 
 



 
ตอนท่ี 2  ความพึงพอใจ/ความไมพึงพอใจในภาพรวมของการดำเนินกจิกรรม  
4. ดานสิ่งอำนวยความสะดวก 
  4.1 ความชัดเจนของปาย
สัญลักษณ ประชาสัมพันธบอก
จุดบริการ 

ความพึงพอใจ ความไมพึงพอใจ 
พอใจมาก พอใจ ไมพอใจ ไมพอใจมาก 

จำนวน รอยละ จำนวน รอยละ จำนวน รอยละ จำนวน รอยละ 

 
เดือน  ตุลาคม  2564 

 
11 

 
50 

 
9 

 
40.91 

 
1 

 
4.55 

 
1 

 
4.55 

เดือน  พฤศจิกายน  2564 11 44 12 48 2 8   

เดือน  ธันวาคม  2564 5 26.32 10 52.63 4 21.05   

เดือน  มกราคม  2565 1 6.25 13 81.25 2 12.50   

เดอืน  กุมภาพันธ  2565 8 44.44 8 44.44 2 11.11   

เดือน  มีนาคม  2565 8 53.33 7 46.67     

เดือน  เมษายน  2565 16 76.19 4 19.05 1 4.76   

เดือน  พฤษภาคม  2565 5 25 12 60 3 15   

เดือน  มิถุนายน  2565 5 20 17 68 3 12   

เดือน  กรกฎาคม  2565 4 17.39 16 69.57 3 13.04   

เดือน  สิงหาคม  2565 6 37.50 7 43.75 3 18.75   

เดือน  กันยายน  2565 6 31.58 9 47.37 4 21.05   

 
เฉลี่ยรวมรอยละ 

  
36 

  
51.80 

  
11.82 

  
0.38 

 4. ดานสิ่งอำนวยความสะดวก 
  4.2 จุด /ชอง การใหบริการมี
ความเหมาะสมและเขาถงึได
สะดวก 

        
 

 
เดือน  ตุลาคม  2564 

 
4 

 
18.18 

 
18 

 
81.82 

    

เดือน  พฤศจิกายน  2564 7 28 15 60 3 12   

เดือน  ธันวาคม  2564 7 36.84 10 52.63 2 10.53   

เดือน  มกราคม  2565 10 62.50 5 31.25 1 6.25   

เดือน  กุมภาพันธ  2565 7 38.89 9 50 1 5.56   

เดือน  มีนาคม  2565 4 26.67 7 46.67 4 26.67   

เดือน  เมษายน  2565 13 61.90 7 33.33 1 4.76   

เดือน  พฤษภาคม  2565 6 30 12 60 2 10   

เดือน  มิถุนายน  2565 11 44 14 56     

เดือน  กรกฎาคม  2565 6 26.09 13 56.52 4 17.39   

เดือน  สิงหาคม  2565 10 62.50 5 31.25 1 6.25   

เดือน  กันยายน  2565 7 36.84 10 52.63 2 10.53   

 
เฉลี่ยรวมรอยละ 

  
39.37 

  
51.47 

  
9.16 

  

 
 
 
 
 



 
ตอนท่ี 2  ความพึงพอใจ/ความไมพึงพอใจในภาพรวมของการดำเนินกจิกรรม  
4. ดานสิ่งอำนวยความสะดวก 
  4.3 ความเพียงพอของสิ่ง
อำนวยความสะดวกเชน ที่นั่งรอ
รับบริการ น้ำดืม่ หนังสือพิมพ 
ฯลฯ 

ความพึงพอใจ ความไมพึงพอใจ 
พอใจมาก พอใจ ไมพอใจ ไมพอใจมาก 

จำนวน รอยละ จำนวน รอยละ จำนวน รอยละ จำนวน รอยละ 

 
เดือน  ตุลาคม  2564 

 
6 

 
27.27 

 

14 
 

63.63 

 
1 

 
4.55 

 
1 

 
4.55 

เดือน  พฤศจิกายน  2564 4 16 17 68 4 16   

เดือน  ธันวาคม  2564 10 52.63 6 31.58 3 15.79   

เดือน  มกราคม  2565 7 43.75 7 43.75 2 12.50   

เดือน  กุมภาพันธ  2565 10 55.56 7 38.89 1 5.56   

เดือน  มีนาคม  2565 4 26.67 9 60 1 6.67   

เดือน  เมษายน  2565 1 4.76 16 76.19 4 19.05   

เดือน  พฤษภาคม  2565 4 20 14 70 2 10   

เดือน  มิถุนายน  2565 2 8 15 60 8 32   

เดือน  กรกฎาคม  2565 4 17.39 15 65.22 4 17.39   

เดือน  สิงหาคม  2565 1 6.25 10 62.50 5 31.25   

เดือน  กันยายน  2565 4 21.05 13 68.42 2 10.53   

 
เฉลี่ยรวมรอยละ  

  
59.52 

  
24.94 

  
15.16 

  
0.38 

 4. ดานสิ่งอำนวยความสะดวก 
  4.4 ความสะอาดของสถานที่
ใหบริการ   

        
 

 
เดือน  ตุลาคม  2564 

 
10 

 
45.45 

 
12 

 
54.55 

    

เดือน  พฤศจิกายน  2564 18 72 7 28     

เดือน  ธันวาคม  2564 15 78.95 4 21.05     

เดือน  มกราคม  2565 11 68.75 5 31.25     

เดือน  กุมภาพันธ  2565 11 61.11 7 38.89     

เดือน  มีนาคม  2565 10 66.67 5 33.33     

เดือน  เมษายน  2565 10 47.62 9 42.82 2 9.52   

เดือน  พฤษภาคม  2565 10 50 10 50     

เดือน  มิถุนายน  2565 10 40 15 60     

เดือน  กรกฎาคม  2565 10 43.48 13 56.52     

เดือน  สิงหาคม  2565 7 43.75 9 56.25     

เดือน  กันยายน  2565 7 36.84 12 63.18     

 
เฉลี่ยรวมรอยละ 

  
54.55 

  
44.65 

  
0.80 

  

 
 
 
 
 



 
ตอนท่ี 2  ความพึงพอใจ/ความไมพึงพอใจในภาพรวมของการดำเนินกจิกรรม  
5.  ทานมีความพึงพอใจ / ไมพึง
พอใจตอการใหบริการใน
ภาพรวม อยูในระดับใด 

ความพึงพอใจ ความไมพึงพอใจ 
พอใจมาก พอใจ ไมพอใจ ไมพอใจมาก 

จำนวน รอยละ จำนวน รอยละ จำนวน รอยละ จำนวน รอยละ 

 
เดือน  ตุลาคม  2564 

 
7 

 
31.82 

 
14 

 
63.63 

 
1 

 
4.55 

  

เดือน  พฤศจิกายน  2564 7 28 14 56 4 8   

เดือน  ธันวาคม  2564 7 36.84 9 47.37 3 15.79   

เดือน  มกราคม  2565 7 43.75 8 50 1 6.25   

เดือน  กุมภาพันธ  2565 10 55.56 8 44.44     

เดือน  มีนาคม  2565 7 46.67 8 53.33     

เดือน  เมษายน  2565 10 47.62 8 38.10 3 14.29   

เดือน  พฤษภาคม  2565 9 45 9 45 2 10   

เดือน  มิถุนายน  2565 10 40 10 40 5 20   

เดือน  กรกฎาคม  2565 8 34.78 13 56.62 2 8.70   

เดือน  สิงหาคม  2565 6 37.50 8 50 2 12.50   

เดือน  กันยายน  2565 4 21.05 12 63.16 3 15.79   

 
เฉลี่ยรวมรอยละ  

  
39.65 

  
50.69 

  
9.66 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


